И. о. директора МКОУ Хоперской СШ Карпову А. С.

(от)
_______________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Проживающ____ по адресу:____________________
___________________________________________

___________________________________________

Паспортные данные: серия________№___________

Выдан______________________________________

____________________________________________

____________________________________________
(когда, наименование органа, выдавшего паспорт) контактный

телефон____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка

______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка в соответствии со свидетельством о рождении),

дата рождения________________________,  место рождения___________________________

______________________________________________________________________________

проживающего по адресу:_______________________________________________________

______________________________________________________________________________

зарегистрированного по адресу:__________________________________________________

______________________________________________________________________________

_______________класс МКОУ Хоперской СШ.

Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей):
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Ознакомлены с:  Уставом МКОУ Хоперской СШ; Лицензией на осуществление

образовательной деятельности; Свидетельством о государственной аккредитации; Основными

образовательными программами (начального общего, основного общего, среднего общего)

образования, реализуемыми в МКОУ Хоперской СШ; Локальными актами МКОУ Хоперской

СШ, регламентирующими организацию и осуществление образовательного процесса; правами

и обязанностями учащихся.
Дата ____________  Подпись__________/_________________________________________ /

                                                                                    Ф.И.О.родителя(законного представителя)

К заявлению прилагаются копии свидетельства о рождении ребѐнка и свидетельства о

регистрации его по месту жительства.

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата_____________ Подпись__________/________________________________________/
                                                                                     Ф.И.О.родителя(законного представителя)

Регистрационный № _____________  Подпись ответственного лица ______ _/__
Ф.И.О.

в